[image: BRASAO NMV]Câmara Municipal de Nova Monte Verde
Estado de Mato Grosso
C.N.P.J. n.º 33.683.772/0001-24

PORTARIA Nº 028/2019.
Data: 16/07/2019.

ANDERSON RODRIGUES DOS SANTOS, Vereador Presidente da Câmara Municipal de Nova Monte Verde – MT., no uso de suas atribuições legais:

COMUNICA:

	Conforme determinação do Artigo 95 do Regimento Interno  a Câmara Municipal de Nova Monte Verde, Estado de Mato Grosso, estará de Recesso Parlamentar de 18 a 31 de Julho  de 2019.

A Comissão Representativa do Recesso será formada pelos seguintes Vereadores:

PRESIDENTE: Francisco Antonio Sevallo – MDB,
Membro: Gilberto Cassimiro – PSDB,
Membro: Eliana Klitzke Lauvers – PSD.

NOVA MONTE VERDE-MT., 16 DE JULHO  DE 2019.

ANDERSON RODRIGUES DOS SANTOS
Vereador Presidente

Rua  Manoel Rodrigues de Souza, 30-  Centro- CEP: 78 593-000 - Nova Monte Verde – MT.
 Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448. Site: www.camaranovamonteverde.mt.gov.br –
  e-mail: legislativo@camaranovamonteverde.mt.gov.br

image1.jpeg